

Bollstanäs SK P99

Nyhetsbrev nr 2, 2010

Hej alla våra målkontraktssponsorer!

På söndagen den 19:e september hade BSK:s P99 en liten miniturnering där inbjudna lag var Spånga, HK71 från Uppsala och Skuru IK. Matchen mot Skuru IK var en flyttad seriematch som egentligen skulle ha spelats den 16:e januari.

Den första matchen var mot Spånga som man har spelat jämnt mot alla gånger man mötts och så blev det även denna gång. Mycket fint spel från båda lagen med många delikatesser där BSK drog det längsta strået och vann matchen med 15-11. I BSK fungerade det mesta och alla var delaktiga i segern. Många fina kombinationer där vi gjorde många av våra mål från linjen och kanten där vi normalt inte kommer fram och gör mål, Spånga spelade ett 3-3 försvar och det utnyttjade vi på bästa sätt.

Match nr 2 var mot Skuru IK och det märktes att nu var man riktigt nervösa, seriepremiär och allt. Man startade upp med en gå-handboll och Skuru utnyttjade detta till max. BSK fick direkt 4-0 i backen och med ett nervöst lag som inte kunde göra sitt bästa så var detta det som avgjorde denna match redan i ett tidigt skede. Slutresultatet blev 18-9 till Skuru.

Räkna bort den urusla starten och de 4 första baklängesmålen och det blir ett mycket intressantare resultat, förlust med endast 14-9 och detta mot ett av Stockholms bästa P99:or. Med tanke på detta gör vi faktiskt en mycket bra match där vi ändå definitivt underpresterar. Vi lyckades också med att skjuta utanför målet 14 ggr av 30 skott, ingen bra statistik. Det är 23

matcher kvar i serien och ibland fungerar det bara inte, vi ville helt enkelt för mycket.

Den tredje matchen var direkt efter matchen mot Skuru och motståndare var HK71 som kom till start med ett blandat P98/P99/P00 lag. Efter den mentala uttömning vi gjorde i matchen mot Skuru så blev det inte bättre mot HK71. Det hade nog behövts en lite längre paus för att vi överhuvudtaget skulle kunna göra oss rättvisa. Det var trots allt en mycket jämn match där HK71 kunde avgöra till sin fördel i slutet av matchen. Med ca 5 minuter kvar gick man ifrån och avgjorde matchen och HK71 vann med 13-10. Ett resultat som för dagen var rättvist men vi kan definitivt mycket bättre och det kommer vi att visa längre fram på säsongen.

Men, vi gjorde ju 34 mål ;-)

Kommande spelprogram:

Seriespel 2/10 i Smedgårdshallen
13.00 BSK - Skuru
16.00 BSK-Skogås

Seriespel 16/10 i Vallentuna
16.00 HK Silwing/Troja - BSK
17.20 Vallentuna - BSK

Seriespel 23/10 i Huddingehallen
10:20 Tumba - BSK
11:40 Huddinge - BSK

Seriespel 9/11 i Östra gymnasiet
18:00 BSK - Skogås



Pahlén drar till